FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 123 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento
Página 1 de 1

EDITAL FAUEPG Nº 72/2025
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
CURSO DE PÓS GRADUAÇÃO EM GESTÃO ESTRATÉGICA –

DEADM
VAGAS SERVIDORES UEPG, CONFORME EDITAL FAUEPG Nº

64/2025

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com a Coordenação
do curso de Especialização em Gestão Estratégica – DEADM da Universidade
Estadual de Ponta Grossa – UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,
com base na Resolução nº 180/1993, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
das inscrições do processo de seleção para vagas destinadas a servidores da
UEPG, com isenção de pagamento parcial (50%), para o curso de Pós-Graduação
em Gestão Estratégica – 3ª. Edição – Turma 2025, nos seguintes termos:

1. Homologação:

     NÃO HOUVE INSCRITOS NO PROCESSO

Ponta Grossa, 07 de abril de 2025.

Profa. Dra. Adriana Fabrini      Profa. Dra. Gislaine M. Baniski
Coordenador Gestão Estratégica em         Coordenadora Gestão Estratégica em

Negócios Internacionais     Conhecimento e Pessoas

Prof. Dr. Cesar E. A. Limas
Coordenador Gestão Estratégica em Finanças e Logística

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG